Oratio.

DEus, qui beatum Hermannum Josephum Confessorem tuum in benedictionibus dulcedinis a pueritia prævenisti: præsta quæsumus; ut innocētis et sanctæ vitæ ejus vestigiis insistentes, ad cœlestem patriam, in qua gloriōsus exsultat, securi perveniamus. Per Dōminum.

In Quadrag. com. Feriæ.
In j. Nocturno, Lectione
de Scriptura occurrente.
In Quadrag. vero Beatus
vir. de Comm. ij. loco.

In II. Nocturno.
E Brev. Præmonstrat. et
vita apud Bolland.

Lectio iv.

Eātus Hermannus Coloniēnsis, quem inter innumeros favores beatissima Virgo Joseph vocari voluit, septēnnii tempus cum attigisset, studiis est applicatus litterarum: ac mox mirum in modum divino Spiritu inspiratus, totus ad Dei beatissimæque Desparæ cultum puerulus est conversus; cujus ecclesiā, in Capitōlio nuncupatam, frequentare, et imaginem, oblatis etiam puerilibus munusculis, coævis suis interim lu-

dētibus, honorare con-
venit. Jam tum ætēra
Sapiētia et beatissima
Virgo novo huic Samuēli
cœlestibus se revelati-
onibus cœperunt manife-
stare; ita ut etiam cum
puero Jesu ludēdi fa-
cultas ei indulta fuerit a
pia Matre misericordiæ,
quæ parvuli sui inopiam
miro modo subinde sub-
levavit. Cum autem jam
duodecim esset annorum,
ad ecclesiā Steinfeldē-
sem sacri ordinis Præ-
monstratēnsis perductus,
niveo ejusdem sacræ re-
ligionis amictu indutus
est.

R. Honestum fecit il-
lum Dōminus, et custodi-
vit eum ab inimicis, et a
seductōribus tutavit il-
lum: * Et dedit illi clari-
tatem æternam. **V.** Jus-
tum deduxit Dōminus
per vias rectas, et ostēdit
illi regnum Dei. —
Et dedit.

Lectio v.

Cæpit puer religiosus
trēdecim jam annō-
rum, tam apud Deum,
quam apud hōmīnes pro-
ficere sapiētia et ætate.
Incredibili se abstinētia
affligēbat, simplicis panis
et aquæ quasi consuetu-
dinaria refectiōne con-

tētus: addidit strati du-
ritiem, capite super lā-
pidem, corpore super li-
gnum requiescens. Sua-
vissimo cœlitus odore ad
ingrēssum templi, et sub
ipsis divinis officiis, sæ-
pius reficitur: Christi Dō-
mini, beatissimæ Virgi-
nis, Angelōrum et aliō-
rum Sanctōrum crebris
honoratur visiōibus et
visitatiōibus, imprimis
vero sanctæ Ursulæ et
sociarum ejus, in quarum
honorem plura composuit
cārmina, pietatis
plena, quarumque in ec-
clesiā sacrosāctum Sa-
crificium offerre consuē-
vit, quando Coloniæ com-
morabatur.

R. Amavit eum Dōmi-
nus, et ornavit eum: sto-
lam gloriæ induit eum,
* Et ad portas paradisi
coronavit eum. **V.** Induit
eum Dōminus lorica
fidei, et ornavit eum. —
Et ad portas.

Lectio vi.

Ingentibus a Deo pro-
batiōibus exercitatus,
morbis afflictus, ab ho-
minibus subinde despē-
ctus, a dæmone vexatus,
aliisque innumeris tenta-
tiōibus probatus, com-
plures sibi contēxit pa-
tiētiæ coronas. Quan-

tum erga tremendum altaris Sacrificium moveretur, ex multis ejus páuit revelationibus, extáribus et áliis mirabilibus, quæ circa sanctissimum Sacraméntum occupáto accidere. Virtúte castitátis excélluit. Virtus autem humilitátis fuit speciáliter virtus Joseph, quæ super virtútes álias in ipsius corde, una cum virtúte caritátis Dei et próximi thronum regalís celsitudinis obtinébat. Prophético spiritu cláruit, quo tum martyrismi sancti Engelbérti Archiepiscopi Coloniénsis, tum próprium mortem et locum sepulturæ prædixit. Quinta post Pascha féria, anno millésimo ducentésimo trigésimo tertio, in manus sui Jesu spiritum réddidit. Quiéscit Steinféldiæ, omnis géneris miraculis post mortem nobilitátus.

R. Iste homo.

In iij. Nocturno, Homil.
Venite ad me omnes. de
Comm. Abbat. ij. loco.

FERIA SEXTA

POST DOMIN. IN ALBIS.

**Ea autem impedita
transfertur ad aliam Fe-
riam sextam sed intra**

**tempus Paschale tantum,
juxta Decret. S. R. C.
5. Maji 1736.**

Lanceæ et Clavor.

D. N. J. C.

Duplex ij. classis.

IN I. VESPERIS.

**Ant. de Laud. Ps. ut in
j. Vesp. de Comm. Apost.
Capitululum. Sap. 5.**

Umet Dóminus scutum in-
expugnabile, æquitatem,
ácuét autem duram iram
in lanceam, et pugnabit
cum illo orbis terrarum
contra incensátos.

Hymnus.

P Ange, lingua, glo-
riósæ

Lanceæ præcónium,
Quæ reclúsit pretiósæ
Cataractæ flúvium,
Passo Christo doloróse
Pro saluté géntium.

Hasta gazis præoptáta
Mundi pandit pretium,
Cordis tactu præparáta
Fit sagitta fórtium,
Arma Clavi sunt beáta
Contra vires dæmonum.
Dulcis Hasta, Dei latus
Spoliásti ságuine,
Dulces Clavi, qui reátus
Expurgástis flúmine :
Ut sit mundus emundátus
Et sanátus vulnere.
Hasta fulcit viatóres,
Et tíméntes ánimat,

Et osténso bellatóres
Cordis succo róborat;
Clavus firmat, et dat ro-
res
Pusillósque récreat.

Jesu, victor inferórum,
Qui triúmphas Lancea,
Et virtúte qui Clavó-
rum

Restaurásti ómnia :

Fac ut horum nos armó-
rum

Múniant præsidia.

Amen.

V. Accípíet armatúram
zelus illíus, allelúia. **R.** Et
armábit creatúram ad ul-
tiónem inimicórum, alle-
lúia.

Ad Magnif. Ant. Gaude,
pia plebs justórum, omne
genus Germanórum, tan-
tis de munéribus : nam
clenódia salutis tibi de-
dit Rex virtútis suis de
vulnéribus : Clavos, Lan-
ceam et Crucem, ut se-
quáris Christum ducem,
allelúia.

Oratio.

Domine Jesu Christe,
qui pro saluté mundi
passus es de Corde tuo
aquam et ságuinem per
Lanceam militis emaná-
re : concéde propítius ; ut
sacratíssimi Córporis tui
refóssio peccatórum no-
strórum sit plena remis-
sio : Qui vivis.